










.ÓXFORD AOVAN CE especificacionesfécnicas 

loo itud total máx. 

Anchura le acta 
Altura �xima de la ercha 

Radio de giro 
Anchura externa con atas abiertas 

atas abiertas 
atas cerradas 
atas cerradas 

Ruedas traseras con freno 

Total sin baterfas 
Conjunto de baterias 
Total (baterias incluidos) 

Mlstll, brazo ercha sin baterías 

Todas las medidas pueden tener una variación de +-5 mm 
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KNOWLEOGE FOR THE FUTURE 

(€ 

1300mm 

1869mmJ 
1.360mm 

550mm 

1.6 omm 
390mm 

1.080mm 

1.000mm 

670mm 

570mm 

11 mm 

30mm 
mm 

100mm 

28,9 k s 
2,8 kgs 

31,7k s 
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